
2011 年 9 月 16 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  清水 寛和 

 

北大駅伝のご案内 

 

拝啓 

 秋冷の候、OB・OGの諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。 

さて、本年度の北大駅伝が下記の通り開催されることとなりましたので、ここにご案

内申し上げます。北大駅伝は全学競技スキー部と競うのみでなく、全学体育会系の部活

と競うことのできる唯一の機会です。ランにおいて、個々の力では飛び抜けた存在がい

ない現在の医学部スキー部ですが、総力をもって戦い、これまで通り優勝を目指して挑

みたいと思います。ご多用の中とは存じますが、是非ご声援頂きたく、ここにご案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

北大駅伝 

 

・日時 10 月 10 日（月） 

・場所 北海道大学構内 

・出走 12:00 陸上競技場 

 

以上 

 

 


